
 1 

                       

 

 

 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE STATALE 
"GENOVESI - DA VINCI" 

SAIS061003 

 

Sezioni associate 

Istituto tecnico 
"Antonio Genovesi" 

SATD061019 
Amministrazione, Finanza e Marketing 
Relazioni internazionali per il Marketing 

Sistemi informativi aziendali 

Liceo scientifico 
"Leonardo da Vinci" 

SAPS06101D 
Liceo scientifico nuovo ordinamento 

Opzione Scienze applicate 
Liceo Cambridge 

 
All’Albo online 

Amministrazione trasparente 
Al sito web  

 

OGGETTO: PUBBLICAZIONE GRADUATORIE DEFINITIVE SELEZIONE N. 2 DOCENTI INTERNI TUTOR Avviso 
prot.6970 del 03/07/2024 - Avviso di selezione per il reclutamento di n.2 docenti TUTOR da impiegare per la 
realizzazione dei moduli “Tuti a scuola, tutti in acqua!” e “A scuola sportiva…mente” a valere sul progetto 
Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027. Priorità 01 – Scuola e 
Competenze (FSE+) – Fondo Sociale Europeo Plus – Obiettivo Specifico ESO4.6 – Azione A4.A – Sotto azione 
ESO4.6. A4.A – Avviso Prot. 59369, 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi per il potenziamento 
delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 
2023-2024 e 2024-2025, Fondo Sociale Europeo Plus 

CUP: C54D24000750007 
TITOLO DEL PROGETTO: “CULTURA E SPORT PER CRESCERE INSIEME” 
CNP: ESO4.6.A4.A-FSEPN- CA-2024-689  
 
 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO  l’avviso Prot. 59369, 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle  

competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni  
scolastici 2023-2024 e 2024-2025, Fondo Sociale Europeo Plus  

 
VISTO In particolare la “Priorità 1 – Scuola e Competenze (FSE+)”, punta a migliorare l’inclusività e l’efficacia 

dei sistemi di istruzione e formazione, promuovere la parità di accesso e l’apprendimento 
permanente. 

 
VISTO il Regolamento (UE) 2021/1060 del Parlamento europeo e del Consiglio del 24 giugno 2021;  
 
VISTO Il Regolamento (UE) 2021/1058 del Parlamento europeo e del Consiglio del 24 giugno 2021; 
 
VISTO Regolamento (UE) 2021/1057 del Parlamento europeo e del Consiglio del 24 giugno 2021; 
 
VISTO Il Programma Nazionale a titolarità del Ministero dell’Istruzione e del Merito, denominato “PN Scuola 

e Competenze 2021 – 2027” e finanziato tramite i fondi FESR e FSE+ 
 





 2 

VISTA   la nota Prot. n° AOOGABMI 83244 del 12/06/2024 di autorizzazione del progetto di cui in oggetto 
Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel 
periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025, Fondo Sociale 
Europeo Plus 

 
VISTA   la determina di avvio delle procedure del Dirigente Scolastico prot.6969 del 03/07/2024 
 
VISTO   L’Avviso interno per la selezione di n.2 TUTOR da impiegare nell’ambito del progetto “CULTURA E 

SPORT PER CRESCERE INSIEME” CNP: ESO4.6.A4.A-FSEPN- CA-2024-689 moduli “A scuola 
sportiva…mente” e “Tutti a scuola, tutti in acqua!”, prot.n.6970 del 03/07/2024; 

 
VISTO   il verbale di valutazione candidature prot. n°7156  dell’11/07/2024 
   
PRESO ATTO che è pervenuta una sola candidatura per ciascuna figura disponibile, non essendovi possibilità 

di ricorso, le graduatorie sono immediatamente definitive  
 

DISPONE 

La pubblicazione in data odierna delle graduatorie definitive per la selezione di TUTOR per la realizzazione del 
Progetto “CULTURA E SPORT PER CRESCERE INSIEME”  CNP: ESO4.6.A4.A-FSEPN- CA-2024-689 afferente al 
Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027. Priorità 01 – Scuola e 
Competenze (FSE+) – Fondo Sociale Europeo Plus – Obiettivo Specifico ESO4.6 – Azione A4.A – Sotto azione 
ESO4.6. A4.A – Avviso Prot. 59369, 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle 
competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-
2024 e 2024-2025, Fondo Sociale Europeo Plus 

 
CANDIDATO TUTOR MODULO “Tutti a 

scuola, tutti in acqua!” PUNTEGGIO 

MASSIMO IULIANO 22 
CANDIDATO TUTOR MODULO “A scuola 

sportiva…mente” 
PUNTEGGIO 

UMBERTO PELLEGRINO 22 
 

Avverso il presente provvedimento, si può proporre ricorso giurisdizionale al TAR competente per territorio, 
ovvero, in alternativa, il reclamo straordinario al Presidente della Repubblica, nel termine, rispettivamente, di 
60 e di 120 giorni, che decorrono dalla data di pubblicazione della graduatoria medesima. 

 
Il Dirigente scolastico 

Prof.ssa Lea Celano 
 

Fto digitalmente ai sensi del CAD  
e normativa correlata 

 
 
 
 
 
 

 


		2024-07-12T16:01:09+0200
	LEA CELANO




